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PASTRY AND ASSORTED PASTRIES
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PASTRY

Chocolate Neapolitan
Monjui

Appletartlet

Raisin and walnut snail
Normal palm tree

Chocolate palm tree

Chocolate palmier pastry

Cream palm tree
Palm tree cream
Croissant

Grilled croissant
Kinder croissant
Croissant with Nocilla
Cream bomb
Pepito cream
Normal donut
Chocolate donut
Chocolate donut
Sugar ribbons
Chocolateribbons
Cream puff

Nicanores
Unit
Strawberry pot dots

Punto puntosloto

Can | have some pistachios

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €

1,50 €

1,00 €
1,00 €

1,00 €
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PASTA

Homemade pasta
Price per unit
Homemade pasta
Price per kilogram
Teapastries

Unit

Teapastries

Price per kilogram
Galletas

Price per unit
Small children's pastas

SNACKS

Crepeswith cream and chocolate

Pancakes with whipped cream, chocolate, Nocilla

SAVORY

Potato omelette skewer

Vegetable croissant

Cream cheese, tomato, lettuce, and tuna
Mixed croissant

Cream cheese, ham and cheese

Beef jerky turnover

Beef jerky, goat cheese, and pepper jelly
TunaPie

Tuna and peppers

Hornazo turnover

From Ledn sausages

Chicken turnover

Braised chicken and tomato

Ham and cheese turnover

York ham, cheese, fresh tomato

Our dishes may contain allergens. In case of allergies or intolerances, please consult our staff.

0,90 €

30,00 €

0,90 €

30,00 €

1,50 €

1,50 €

5,00 €

5,00 €

4,00 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €
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Allergen Information

@ Cereals with gluten © Crustaceans © Eggs © Fish

Peanuts e Soybeans O ik O Tree nuts

o Celery @ Mustard ® sesame 0 5o, (sulphites)
Lupin © Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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